

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	186	188	370	274	221	390	504	456	486	496	682	1 250
Nombre de crédits renouvelés	0	970	1 578	1 360	1 329	1 631	1 454	1 366	1 609	1 884	3 094	3 277
Nombre total de crédits déboursés	186	1 158	1 948	1 634	1 550	2 021	1 958	1 822	2 095	2 380	3 776	4 527
Montant de nouveaux crédits	53 350 000	60 960 000	138 650 000	101 590 000	106 595 000	178 525 000	221 820 000	178 150 000	173 095 000	185 445 000	262 330 000	421 250 000
Montant des renouvellements de crédits	0	1 376 537 000	2 017 240 000	1 525 380 000	1 630 095 000	1 967 610 000	1 666 130 000	1 706 205 000	2 026 720 000	2 465 090 000	3 807 105 000	3 819 820 000
Montant total des crédits déboursés	53 350 000	1 437 497 000	2 155 890 000	1 626 970 000	1 736 690 000	2 146 135 000	1 887 950 000	1 884 355 000	2 199 815 000	2 650 535 000	4 069 435 000	4 241 070 000
Nombre de crédits soldés	662	1 496	2 048	1 927	1 754	1 882	1 785	1 863	1 983	2 601	3 826	1 990
Montant des crédits soldés	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de crédits sains en cours	21 690	21 374	21 189	20 918	20 727	20 788	21 003	20 988	21 027	20 817	20 780	23 222
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	0	0	0	0	0	2	68	2	0	0	0	0
Nombre de crédits contentieux en cours	720	698	689	663	650	641	599	573	557	538	522	545
Nombre total de crédits en cours	22 410	22 072	21 878	21 581	21 377	21 431	21 670	21 563	21 584	21 355	21 302	23 767
Pourcentage de clients actifs femmes	57.01%	57.03%	56.16%	55.63%	54.94%	53.44%	52.16%	50.95%	49.56%	47.37%	44.55%	43.44%
Nombre de clients actifs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre total de clients	31 908	31 535	31 384	31 042	30 762	30 844	30 956	30 865	30 934	30 668	30 569	33 040
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	178	124	88	69	68	73	68	62	53	47	57	51
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 874 710 152	1 984 265 902	2 105 173 122	2 170 719 250	2 057 602 175	2 103 128 715	1 999 122 773	2 008 609 108	1 998 218 464	2 097 435 767	2 063 467 044	1 895 427 966
Encours de crédits total au début de la période	16 890 569 791	15 069 209 639	14 522 276 815	14 483 739 823	13 939 957 440	13 618 916 913	13 602 014 667	13 490 636 200	13 366 329 766	13 502 114 938	14 052 497 590	16 046 464 737
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	14 526 740 123	13 995 171 790	13 970 937 861	13 446 960 158	13 144 910 450	13 102 338 629	13 009 786 027	12 898 185 530	13 026 730 890	13 594 737 884	15 615 504 067	17 850 098 660
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	0	0	0	0	0	1 181 238	1 181 238	749 783	0	0	0	0
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	542 469 516	527 268 947	512 992 779	493 030 415	474 134 815	498 511 303	479 874 629	467 446 779	491 233 616	460 476 287	442 961 479	500 015 740
Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)	15 069 209 639	14 522 440 737	14 483 930 640	13 939 990 573	13 619 045 265	13 602 031 170	13 490 841 894	13 366 382 092	13 517 964 506	14 055 214 171	16 058 465 546	18 350 114 400

Taux de progression de l'encours	-10.78%	-3.63%	-0.26%	-3.75%	-2.3%	-0.12%	-0.82%	-0.92%	1.13%	4.1%	14.27%	14.36%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	3.6%	3.63%	3.54%	3.54%	3.48%	3.67%	3.57%	3.5%	3.63%	3.28%	2.76%	2.72%
Nombre de crédits pertes	0	0	92	92	92	175	169	166	254	254	247	300
Encours total des crédits pertes	0	0	64 911 353	63 405 398	62 729 936	105 010 779	102 482 299	101 327 824	133 199 171	131 907 401	127 330 224	5
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0.45%	0.45%	0.46%	0.77%	0.75%	0.75%	0.98%	0.93%	0.79%	0%
Frais de dossiers	213 400	60 000	44 000	23 000	19 200	26 400	42 400	65 600	48 800	68 800	66 200	57 200
Revenus d'intérêts	306 391 531	299 069 595	307 469 197	316 845 892	292 792 707	282 445 305	257 828 768	258 255 862	254 215 101	261 866 584	263 355 935	300 631 022
Pénalités	4 439 506	5 762 187	6 922 175	6 860 692	7 429 540	7 798 025	5 859 853	6 706 032	6 540 507	5 935 502	5 556 508	6 689 089
Total des revenus	311 044 437	304 891 782	314 435 372	323 729 584	300 241 447	290 269 730	263 731 021	265 027 494	260 804 408	267 870 886	268 978 643	307 377 311
Fonds et dépôts de garanties reçus	34 888 721	76 429 758	96 581 633	82 702 204	83 031 622	88 603 675	86 440 428	82 584 127	88 713 563	114 242 651	159 604 767	150 241 533
Fonds et dépôts de garanties remboursés	41 982 901	64 615 439	99 335 796	57 286 946	66 213 536	95 085 134	79 126 960	64 296 857	99 024 301	76 729 445	88 673 364	99 040 385
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	1 906 417 845	1 941 375 874	2 126 988 175	2 115 770 388	2 119 091 205	2 133 600 488	1 983 822 426	2 029 405 538	2 041 107 755	2 026 348 689	2 035 932 414	2 075 691 647
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 799 121 414	1 813 923 622	1 977 519 154	1 960 059 358	1 966 232 826	1 985 057 389	1 864 453 815	1 891 974 620	1 915 935 229	1 906 394 389	1 922 046 440	1 960 936 623
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 852 719 241	1 876 263 691	2 053 515 859	2 039 009 009	2 044 800 830	2 066 076 428	1 926 559 167	1 971 864 854	1 983 655 426	1 971 908 854	1 980 143 090	2 024 186 190
Taux de respect des échéances (6/5)	94.37%	93.43%	92.97%	92.64%	92.79%	93.04%	93.98%	93.23%	93.87%	94.08%	94.41%	94.47%
Taux de remboursement (7/5)	97.18%	96.65%	96.55%	96.37%	96.49%	96.84%	97.11%	97.16%	97.19%	97.31%	97.26%	97.52%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	107 296 431	127 452 252	149 469 021	155 711 030	152 858 379	148 543 099	119 368 611	137 430 918	125 172 526	119 954 300	113 885 974	114 755 024
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	53 597 827	62 340 069	75 996 705	78 949 651	78 568 004	81 019 039	62 105 352	79 890 234	67 720 197	65 514 465	58 096 650	63 249 567
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	49.95%	48.91%	50.84%	50.70%	51.40%	54.54%	52.03%	58.13%	54.10%	54.62%	51.01%	55.12%